
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI

 “ORAZIO OLIVIERI”
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it

Circ. n° 85
Ai docenti, 

al personale ATA
agli studenti
alle famiglie

al DSGA
Sedi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni, concernente la 
elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituto ;

VISTA                    la Nota del MIUR, prot. n. 0024462   del 27-09-2022   recante in 
oggetto "Elezioni degli Organi   Collegiali a livello di istituzione 
scolastica

             VISTO
l’atto di proclamazione degli eletti risultante dal verbale del 07 novembre 2022 della
Commissione Elettorale  riunitosi  ai  sensi  del  1°comma  dell’art.44  dell’O.M.  215  del
15/07/1991 per procedere ,per competenza, all’attribuzione dei posti e alla proclamazione degli
Eletti nel Consiglio di Istituto dopo le votazioni effettuate in data 27 ottobre 2022 per il rinnovo
degli Organi Collegiali della Scuola specificatamente per la componente alunni al Consiglio di
Istituto.

DECRETA
che sono stati proclamati eletti per la componente alunni al Consiglio di Istituto per l’a.s. 
2022/2023 i seguenti consiglieri:

CONSIGLIERI ELETTI PER LA COMPONENTE ALUNNI

1 CINIGLIO CARROLA LISTA I
2 BRUGNOLI DESIRE’ LISTA I
3 FORNARI ISHAK KOSSAY LISTA II
4 DI NARDO MICHELE LISTA II

http://www.ipiasolivieri.gov.it/
mailto:rmri08000g@istruzione.it
mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it
Protocollo 0012223/2022 del 09/11/2022



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI

 “ORAZIO OLIVIERI”
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it

Si ricorda che i rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano
interesse possono presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione degli elenchi, alla commissione elettorale di Istituto.

I ricorsi sono decisi entro 5 giorni dalla scadenza del termine indicato.

I candidati proclamati eletti sono invitati a tener conto dei casi di incompatibilità e delle
condizioni di ineleggibilità previsti dall’art.  16 dell’O.M. 15/7/91 n.215 relativa alle elezioni
degli organi collegiali a livello di Istituto.

 ILDIRIGENTE SCOLASTICO

         Prof.ssa ANNA VICIDOMINI

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e

 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

http://www.ipiasolivieri.gov.it/
mailto:rmri08000g@istruzione.it
mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI
	“ORAZIO OLIVIERI”
	
	ILDIRIGENTE SCOLASTICO
	Prof.ssa ANNA VICIDOMINI
	Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e
	norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


